
Producto

T5R150 
Tubo Led T5  

www.threeline.esFICHA TÉCNICA

Datos Fotométricos

Datos Técnicos

Entrada: 220~240Vac  50-60Hz

18W

180 chips SMD 2835

>0.90  

95 lm/w

0.10W

377cd

IP40

-10ºC  +40ºC

15.000

CE, RoHS

A+

Potencia:

Nº de LEDs:

Factor Potencia:

Eficiencia Lumínica:

Potencia LED:

Flujo Luminoso:

Intensidad Luminosa:

Grado de IP:

Temp. Trabajo:

Nº Conmutaciones:

Certificaciones:

Eficiencia Energética:

Vida útil:

Chip utilizado

Ángulo de apertura  =120º
Flujo Luminoso        =1710 lm
Tª de color   CCT      =6500K (BF)
CRI                             =>80

Ángulo de apertura  =120º
Flujo Luminoso        =1700 lm
Tª de color  CCT       =4000K  (BN)
CRI                             =>80

Luz Fría

Luz Neutra

48 lux

49 lux

3 m

3 m

94 lux

96 lux

2 m

2 m

 257 lux

260 lux

1 m

1 m

Dimensiones

1710 lm (BF)

1700 lm (BN)

Rev1706

Medidas en mm

IP40
A

0,08 120°
ON

X15.000

OFF<2 seg   <1seg   

340 gramosPeso:

Ángulo de apertura  =120º
Flujo Luminoso        =1690 lm
Tª de color  CCT       =3000K  (BC)
CRI                             =>80

Luz Cálida

47 lux3 m

92 lux2 m

 254 lux1 m

1690 lm (BC)

Curva de distribución  Luminosa

30.000h (L70:B10)

1473 mm

30 mm

22 mm

Instalación

F

N

T5R150
Entrada 170 250Vac

50 60Hz
PF 81ewoP90

CCT 6000K G13
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T5R150 Se suministra con un conector especial hembra para encajar en el tubo, se pueden ensamblar 
              hasta un total de 10 tubos.
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UNIT:cd

C0/180,114.9

UNIT:cd

C90/270,167.3

AVERAGE BEAM ANGLE(50%):141.1 DEG
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